



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.NZ.2610.100.2017.KAN

Warszawa, dnia 15.02.2017 r.

### Wykonawcy

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 7/2017 na wykonanie wielowariantowej koncepcji węzła przesiadkowego Dworzec Południowy wraz z analizami: funkcjonalną, ekonomiczną i prawną przedsięwzięcia**

Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

#### **Pytanie 1:**

W związku z zainteresowaniem naszej firmy udziałem w w/w zamówieniu oraz z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość przesunięcia terminu składania oferty z dnia 16.02.2017 r. na 21.02.2017 r.

Prośbę swą motywujemy koniecznością pozyskania i szczegółowej analizy materiałów wyjściowych, na które Zamawiający powołuje się w SIWZ, w szczególności obowiązujące i projektowane miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego. W związku z koniecznością opisaną metodyki pracy działania zespołów projektowych oraz zarządzanie całym procesem projektowym, analiza zależności dla kombinacji poszczególnych etapów jest niezbędna. Podstawą do prawidłowej analizy i wyceny są dane wyjściowe. W związku z tym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przesunął terminu składania ofert.

#### **Pytanie 2**

Mając na uwadze równe traktowanie wszystkich oferentów zwracamy się z prośbą o zamieszczenie jednoznacznego zakresu graficznego, uwzględniającego założone kombinacje wariantów dla w/w przedsięwzięcia. Ponadto prosimy o załączenie projektów o których mowa w SIWZ, gdyż bez tych informacji nie można ocenić występujących ryzyk i ograniczeń merytorycznych, które są punktowane na etapie składania oferty.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera wszystkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty. Warianty zostały precyzyjnie opisane z wyszczególnieniem numerów ewidencyjnych działek i nie jest niezbędne, przedstawienie tych samych informacji w formie graficznej. W odniesieniu do wniosku o załączenie do SIWZ projektów powołanych w SIWZ Zamawiający wyjaśnia, iż zawartość tych projektów w ocenie Zamawiającego nie wpływa na złożenie oferty ani na realizację zamówienia. Projekty te będą stanowić materiał pomocniczy do zaprojektowania powiązania węzła przesiadkowego z istniejącą i projektowaną infrastrukturą, dlatego Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ w obecnym kształcie.

### Pytanie 3

Zamawiający w rozdziale VII SIWZ wskazał, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz ust. 5 pkt 1,2,4,8 ustawy Pzp. Natomiast we wzorze oświadczenie (zał. 3) należy oświadczyć, iż: „Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12-22 oraz ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp”.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących braku wskazania ust. 5 pkt 2 i 4 w oświadczeniu.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w rozdziale VII.1 pkt 1 SIWZ pomyłkowo wskazano: *ust. 5 pkt 1, 2, 4 i 8 ustawy Pzp* zamiast *ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp*, co potwierdza kompleksowa analiza postanowień SIWZ. W rozdziale VII.7. pkt 2 SIWZ Zamawiający wskazał *ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp*, w rozdziale IX wymieniono jedynie dwie przesłanki fakultatywne z art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp. Dwie przesłanki wykluczenia wskazano także w Sekcji III.2.2) ogłoszenia o zamówieniu: *Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)*. Stosownie do tej decyzji dostosowano także wzór oświadczenia (Załącznik nr 3), gdzie wskazano *ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp*. W świetle powyższego zapis w rozdziale VII.1 pkt 1 SIWZ jawi się jako oczywista pomyłka i tak należy go traktować.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zarządu Transportu Miejskiego

Katarzyna Strzegowska